UCHWALA NR XXXI1V/219/10
RADY GMINY WODZISLAW
z dnia 26 lutego 2010 1.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z p6zn. zmianami/ w zwiazku z art. 212, art. 257 1 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§1.-
1. W Uchwale Rady Gminy Wodzistaw Nr XXXI11/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy na rok 2010, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu gminy na rok 2010 w wysokosci 21.589.417
2) § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala si¢ wydatki budzetu gminy na rok 2010 w wysokosci 26.545.315
3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Deficyt budzetu gminy w wysokoscl 4.955.898z ktory pokryty zostanie przychodami pochodzacymi z:
1) zaciagni¢tych kredytow w kwocie 4.853.528 z1.
2) wolnych $rodkow jako nadwyzki srodkow pienieznych na rachunku biezacym budzetu j.s.t. wynikajacych
z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubieglych — 102.370 zk.
2. Przychody budzetu w wysokosci 6.553.485 zt rozchody w wysokosci 1.597.587 zt zgodnie z zalacznikiem
nr S
4) § 7 otrzymuje brzmienie:
1. Plan przychodéw i wydatkow w facznej kwocie (zbiorczo) dla:
1) zakltadow budzetowych: przychody — 2.114.202 z1. , wydatki 2.114.202 zk. - zgodnie z zalacznikiem Nr 8

2) Plan dochodéw i wydatkow w tacznej kwocie dla rachunkéw dochodéw wiasnych jednostek budzetowych:
dochody — 12.850 zt; wydatki — 26.747,92 zk., zgodnie z zalacznikiem nr 9

5) § 9 otrzymuje brzmienie:
Limity zobowiazan z tytulu emisji papierow wartosciowych oraz kredytow i pozyczek zaciaganych na:
1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 1.000.000 zk. w tym kredyty, pozyczki i papiery
wartosciowe zaciagane /emitowane/ w zwiazku z umowa zawarta z podmiotem dysponujacym funduszami
strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zi

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 4.853.528 zl; w tym kredyty, pozyczki i papiery
wartosciowe zaciagane /emitowane/ w zwiazku z umowa zawarta z podmiotem dysponujacym funduszami
strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci Unii Europejskiej w kwocie 3.618.126 zt

3) splate wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytulu emisji papieréw warto§ciowych oraz zaciagnigtych

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Stronal/ 6



pozyczek i kredytow - w kwocie 1.597.587 zL. w tym kredyty, pozyczki i papiery warto$ciowe
zacCiagane /emitowane/ w zwiazku z umowga zawarta z podmiotem dysponujacym srodkami okreslonymi w art.
5 ust. 3 ustawy o finansach publicznychw kwocie 0. zt

4) wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej
w kwocie 4.870.574 zk.

6) § 11 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
1. zaciagania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow wartoSciowych na pokrycie wystepujacego w ciagu
roku planowanego deficytu budzetu do wysokosci - 4.853.528;
w tym do zaciagania kredytow, pozyczek i emitowania papieréw warto$ciowych zaciaganych w zwiazku
zumowa zawarta z podmiotem dysponujacym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spdjnosci Unii
Europejskiej w kwocie 3.618.126 zt

7) § 11 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
1. zaciagania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow wartosciowych wyprzedzajace finansowanie dzialan
finansowych ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej — 4.870.574 zk.

2. W zalaczniku Nr 1 do uchwaly Rady Gminy Wodzistaw Nr XXII1/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2010 dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1) Zmegksza si¢ dochody budzetowe o kwote - 335.788 z tego:

- Dzial 010 — Rolnictwo i fowiectwo, Rozdziat 01010 — Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi, § 6208 —
Dotacje rozwojowe o kwotg - 242.498

- Dzial 400 — Wytwarzanie i zaopatrzenie w energi¢ elekiryczna, gazi wode, Rozdziat 40002 — Dostarczanie
wody, § 0970 — Wplywy z réznych dochodow o kwote - 13.390

- Dzial 600 — Transport i facznos¢, Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6300 — Wplywy z tytulu
pomocy finansowej udzielanej migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych o kwotg - 65.000

- Dzial 801 — Oswiata i wychowanie, Rozdziat 80101 — Szkoly podstawowe, § 0830 — wplywy z ustug o kwote
- 6.000

- Dzial 801 — Oswiata i wychowanie, Rozdzial 80101 — Szkoly podstawowe, § 0970 — wplywy z roznych
dochodow o kwote - 400

- Dzial 801 — Oswiata i wychowanie, Rozdziat 80110 — Gimnazja, § 0830 — wplywy z uslug o kwote - 8.500

2) Zmniejsza si¢ dochody budzetowe
0 kwote-21.960

z tego:

- Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziat 92195 — Pozostala dzialalnos¢, § 6208 —
Dotacje rozwojowe o kwote - 21.960

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Strona2/6



3. W zalgczniku Nr 2 do uchwaly Rady Gminy Wodzistaw Nr XXI11/210/109 z dnia 26 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2010 dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1) Zwmeksza si¢ wydatki budzetowe o kwote - 695.903

- Dzial 010 — Rolnictwo i fowiectwo, Rozdziat 01010 — Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi, § 6050 —
wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote - 257.745, § 6058 — wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych o kwotg - 242.498 z Ogotem - 500.243

- Dzial 600 — Transport i facznos¢, Rozdziat 60016 — Drogi publiczne gminne, § 4300 — zakup usiug
pozostatych o kwote - 20.000

- Dzial 600 — Transport i facznos¢, Rozdziat 60016 — Drogi publiczne gminne, § 6050 — wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych o kwote - 65.000

- Dzial 700 — Gospodarka mieszkaniowa, Rozdziat 70095 — Pozostala dziatalnos¢, § 6050 — wydatki
inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote - 12.200

- Dzial 801 — Oswiata i wychowanie, Rozdziat 80101 — Szkoly podstawowe, § 4220 — zakup $srodkow
2ywnosci — 6.000 zk. i 4210 — zakup materialow i wyposazenia — 400 zt. o kwotg - 6.400

- Dzial 801 — O$wiata i wychowanie, Rozdziat 80110 — Gimnazja, § 4220 — zakup srodkoéw zywnosci o kwote
- 8.500

- Dzial 801 — Oswiata i wychowanie, Rozdziat 80113 — Dowozenie uczniow do szkot, § 4300 — zakup ustug
pozostalych o kwote - 24.370

- Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, Rozdziat 90001 — Gospodarka sciekowa
i ochrona wod, § 2650 — Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakladu budzetowego o kwote - 13.390

- Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, Rozdziat 90015 — Oswietlenie ulic, placow i drog,
§ 4260 — zakup energii o kwote - 35.000

- Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziat 92109 — Pozostata dzialalnos¢, § 6050 —
wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote - 10.800

2) Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote - 279.705 z tego

- Dzial 010 — Rolnictwo i fowiectwo, Rozdziat 01010 — Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi, § 6050 —
wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote - 143.105

- Dzial 600 — Transport i facznos¢, Rozdziat 60016 — Drogi publiczne gminne, § 6050 — wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych. o kwote - 90.000

- Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziat 92195 — Pozostata dzialalnos¢, § 6050 —
wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote - 36.600

- Dzial 926 — Kultura fizyczna i sport, Rozdziat 92695 — Pozostala dzialalnosé¢, § 6050 — wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych o kwote - 10.000

4. Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XX111/210/10 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa
,,Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie
wedlug zatacznika Nr 1do niniejszej Uchwaly.

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Strona3/6



5. Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr XX111/210/10 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa
»Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych
zrodet zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wediug
zalacznika Nr 2 do niniejszej Uchwaly.

6. Zalacznik Nr 4b do Uchwaly Nr XXI11/210/10 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa
-Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz
innych zrodet zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2010 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie
wedlug zalacznika Nr 2a do niniejszej Uchwaly.

7. Zalacznik Nr 5 do U
chwaly Nr XXI111/210/10 Rady Gminy Wodzislaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa ,,Przychody i rozchody
budzetu w 2010r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 3 do niniejszej Uchwaly.

8. Zalacznik Nr 6 do Uchwaly Nr XX111/210/10 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa
,Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami w 2010 r..” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 4 do niniejszej Uchwaly.

9. Zalacznik Nr 8 do Uchwaly Nr XXI11/210/10 Rady Gminy Wodzislaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwa
»Plan przychodow i wydatkoéw zakladow budzetowych na 2010r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie
wedlug zalacznika Nr 5 do niniejszej Uchwaly.

10. Zatacznik Nr 10 do Uchwaly Nr XX111/210/10 Rady Gminy Wodzislaw z dnia 26 stycznia 2010 r. pod
nazwa ,,Dotacje przedmiotowe 2010r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 6 do
niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Strona4/ 6



UZASADNIENIE

1. Dochody budzetowe zwigkszono o kwote 335.788 zt. w tym:
- w dziale 010 — Rolnictwo i fowiectwo o kwotg 242.498 zl. z tytulu zwigkszenia srodkéw w roku 2010 z PROW

w realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,Przebudowa i modernizacja oczyszczalni Sciekow wraz z budowa
kanalizacji i wodociagu dla miejscowosci Lubcza™.

- w dziale 400 — Wytwarzanie i zaopatrzenie w energi¢ elekiryczna, gaz i wodg o kwotg 13.390 z1. ztytulu
rozliczenia dotacji z 2009 r. dla Zakladu ustug Komunalnych w Wodzislawiu do wody.
- w dziale 600 — Transport i lacznos¢ o kwotg 65.000 zt. z tytulu dofinansowania zadan inwestycyjnych pn.
a) Odbudowa drogi gminnej Kowalow Gorny — Wolica” uzyskanego od Gminy Koztoéw — 40.000 z1.

b) ,,Odbudowa drogi gminnej Przezwody — Kalindwka” uzyskanego od Gminy Dzialoszyce — 25.000 z1.

- w dziale 801 — Oswiata i wychowanie o kwotg 14.900 zt. z tytulu zwigkszonych wplywow z odplatnosci uczniow
za dozywianie w Zespole Szkot w Wodzislawiu — 14.500 zl. oraz uzyskanego odszkodowania z firmy
ubezpieczeniowej z tytulu kradziezy w Szkole Podstawowej w Brzesciu 400 zi.

2. Dochody budzetowe zmniejszono o kwote 21.960 zk. w tym:

- W dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 21.960 z1. ztytulu zmniejszenia nakladow
w biezacym roku na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,,Wykonanie rob6t zabezpieczajacych ruiny synagogi
w Wodzistawiu”

3. Wydatki budzetowe zwig¢kszono o kwote 695.903 z1. w tym:

- w dziale 010 — Rolnictwo i fowiectwo o kwote 500.243 zk. ztytulu zwigkszenia nakladow w roku 2010 na
realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa i modernizacja oczyszczalni Sciekéw wraz z budowa kanalizacji
i wodociagu dla miejscowosci Lubcza”.

- W dziale 600 — Transport i facznos¢ o kwote 85.000 zt. z tytulu zZwigkszenia wydatkdéw na:
a) zadanie inwestycyjne pn. ,,Odbudowa drogi gminnej Kowalow Gorny — Wolica” 40.000 zi.

b) zadanie inwestycyjne pn. ,,Odbudowa drogi gminnej Przezwody — Kalindéwka” — 25.000 zk.

C) zimowe utrzymanie drog gminnych — 20.000 zt

- w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa o kwotg 12.200 zl. ztytulu realizacji inwestycji pn. “Przebudowa
budynku szkoty w Klemencicach, zmiana sposobu uzytkowania na socjalne lokale mieszkalne.

- w dziale 801 — Oswiata i wychowanie o kwote 39.270 zl. z tytulu zZwigkszonych wydatkow na:
a) dozywianie w Zespole Szkot w Wodzistawiu — 14.500 z1.

b) zakup materiatlow i wyposazenia w Szkole Podstawowej w Brzesciu — 400 z1.
c) dowozenie uczniow — 24.370 zt.
- w dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska o kwotg 48.390 zt. z tytudu:
a) 2wigkszenia dotacji dla Zakladu Ustug Komunalnych w Wodzislawiu do $ciekéw bytowych — 13.390 z1.

b) os$wietlenie uliczne — 35.000 z1.

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Strona5/6



- W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotg 10.800 z1. na realizacj¢ zadan inwestycyjnych:

a) ,,Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowosci Brzescie” — 7.100 zk.
b) ,,Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowosci Nawarzyce” — 3.700 zk.

4. Wydatki budzetowe zmniejszono o kwote279.705 zI. w tym:

- w dziale 010 — Rolictwo i fowiectwo o kwote 143.105 zl. z tytulu zmniejszenia wydatkoéw na zadania inwestycyjne
pn.”” Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzislaw” — 143.105 zL

- w dziale 600 — Transport i facznos¢ o kwote 90.000 zk. z tytulu zmniejszenia wydatkéw na zadania inwestycyjne
pn. ,,Odbudowa ul. Pinczowskiej w Wodzislawiu”.

- w dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotg 21.960 zk. ztytulu zmniejszenia nakladow
w biezacym roku na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,,Wykonanie rob6t zabezpieczajacych ruiny synagogi
w Wodzistawiu”

- w dziale 926 — Kultura fizyczna i sport o kwote 10.000 zk. z tytulu zmniejszenia nakladéw na realizacje zadania
inwestycyjnego pn. ,,.Dobudowa pomieszczen gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie
KS Partyzant’.

ID: SDDRI-ZFGBN-Y FFY N-QDIAN-RINRX. Podpisany. Strona6/ 6



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1,2,2a,3,4,5 do Uchwaly z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik1,2,2a,3,4,5.xls




1

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013  zmiany luty 2010r.

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.10.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1. #		010		01010		Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław   2005-2012		4,060,863		238,587		56,895		56,895		0		A.   
B.
C.
D.		0		1,750,000		2,015,381		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		010		01010		Przebudowa i rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu                                                                                       2005-2011		4,983,418		555,650		3,975,257		58,884		794 558    1 450 000		A.        
B.
C.
D.		1,671,815		452,511		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.#		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji i wodociągu dla miejscowości Lubcza   2005-2013		4,218,558		55,257		961,185		68,554		373,568		A.      
B.
C.
D.		519,063		1,250,000		1,000,000		952,116		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PRZYRĄB - LUBCZA" wodociąg dla miejscowości Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody                           2004-2012		2,804,122		78,194		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		1,300,000		1,425,928		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		5.		010		01010		Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Wodzisławiu  2007-2011		150,000		151		30,000		30,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		119,849		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PĘKOSŁAW BRZEŚCIE"                     2006-2010		2,334,096		828,178		1,505,918		78,032		350,000		A.    
B.
C. 174 335**
D.		903,551		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7.		010		01010		Budowa  wodociągu tranzytowego z miejscowości Piskorzowice - do wsi Olbrachcice 1800 m                            2007-2011		265,000		33,848		10,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		221,152		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8.		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przepompownią wody w miejscowości Podlesie                            2007-2010		644,010		131,370		512,640		73,250		400,000		A.      
B. 
C. 39 390 ***
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		9.		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa                            2009-2012		939,000		10,000		40,000		35,000		0		A.      
B. 
C. 5 000 ****
D.		0		0		889,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ROLNICTWO I LEŚNICTWO								20,399,067		1,931,235		7,091,895		410,615		3,368,126		218,725		3,094,429		5,093,512		5,330,309		952,116

		10.		600		60014		Dotacja do odbudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Wodzisław 2010		150,000		0		150,000		150,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		11.#		600		60016		Odbudowa ul. Pińczowskiej w Wodzisławiu 290 m w km od 0+000 do 0+290 2010- 2011		250,000		0		10,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		240,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		12.#		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Kowalów Górny - Wolica 760 m w km od 0+950 do 1+710        2007-2010		209,491		109,491		75,000		15,000		20,000		A.      
B.
C.
D. 40 000**		0		25,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		13.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Nawarzyce - Konary 350 m w km 0+485 do 0+835    2006-2012		303,861		173,861		35,000		15,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		45,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		14.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Jeziorki - Promyk 425 m w km 1+350 do 1+775                 2006-2011		236,861		156,861		40,000		20,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		15.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Kaziny przez wieś 400 m w km 0+000 do 0+400                 2010-2013		155,000		0		35,000		15,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		40,000		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Klemencice - Łany 310 m w km 0+950 do 1+260                 2007-2010		132,431		107,431		25,000		5,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		17.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Brzezinki - Nawarzyce Leśne 300 m w km 0+225 do 1+525        2006-2013		287,898		143,118		30,000		10,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		34,780		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18.#		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przezwody - Kalinówka 500 m w km 0+000 do 0+500            2010-2011		75,000		0		50,000		25,000		0		A.      
B.
C.
D.  25 000**		0		25,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłęczek - Nowa Wieś 300 m w km 0+571 do 0+871        2008-2011		154,500		71,487		30,000		10,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		53,013		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		20.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Niegosławice-Marianów 300 m w km 0+250 do 0+550       2009-2012		146,121		36,121		30,000		10,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Judasze przez wieś 300 m w km 0+300 do 0+600            2008-2013		180,604		57,604		28,000		8,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		30,000		30,000		35,000		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		22.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Świątniki - Nowa Olszówka - Wodacz 400 m w km 4+700 do 5+100  2000-2012		595,752		448,552		41,000		11,000		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		56,200		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica - Laskowa - Serwit - E7 300 m w km 1+550 do 1+850     2008-2013		192,787		64,987		30,000		10,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		35,000		30,000		32,800		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Piotrkowice - Podlesie  300 m w km 3+900 do 4+200       2002-2011		426,418		356,418		30,000		30,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		25.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 200 m w km 0+450 do 0+650    2008-2011		95,300		54,492		15,000		15,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		25,808		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		26.		600		60016		Odbudowa drogi Konary -Stara wieś 300 m w km 0+165 do 0+465       2009-2012		96,284		21,284		25,000		25,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		30,000		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		27.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Lubcza Janów - Sadki 500 m w km od 1+250 do 1+550 i od 5+300 do 5+700 2007-2013		543,011		197,711		50,000		10,000		20,000		A.      
B.
C.
D. 20 000		0		60,000		65,000		170,300		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		28.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Łany w kierunku Kazin (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+400 do 0+750  2009-2010		35,000		15,000		20,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D. 10 000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		29.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Kowalów Dolny w kier. Stachurskiego (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+000 do 0+350  2010-2012		60,000		0		20,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D. 10 000		0		20,000		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		30.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Brzezinki - Sadki (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+000 do 0+350  2010-2012		60,000		0		20,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D. 10 000		0		20,000		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ								4,386,319		2,014,418		789,000		424,000		250,000		115,000		0		863,821		406,200		312,880

		31.#		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2011		250,000		0		12,200		12,200		0		A.      
B.
C.
D.		0		237,800		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		GOSPODARKA MIESZKANIOWA								250,000		0		12,200		12,200		0		0		0		237,800		0		0

		32		750		75023		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,543		0		83,097		14,957		0		A.      
B.
C.
D.		68,140		121,515		98,931		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		33.		750		75023		Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Wodzisławiu            2006-2013		1,423,065		744,567		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		678,498		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ADMINISTRACJA  PUBLICZNA								1,726,608		744,567		83,097		14,957		0		0		68,140		121,515		98,931		678,498

		34.		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2012		250,000		15,000		20,000		15,000		0		A.      
B.
C.  5 000*
D.		0		100,000		115,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA								250,000		15,000		20,000		15,000		0		5,000		0		100,000		115,000		0

		35.		801		80101		Budowa oczyszczalni ścieków przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Niegosławicach        2008-2010		78,000		20,214		57,786		7,786		50,000		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OŚWIATA I WYCHOWANIE								78,000		20,214		57,786		7,786		50,000		0		0		0		0		0

		36.		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 2004-2012		1,958,708		574,404		25,000		5,000		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		600,000		759,304		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OCHRONA  ZDROWIA								1,958,708		574,404		25,000		5,000		20,000		0				600,000		759,304		0

		37.		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina 2009-2010		75,000		30,000		45,000		45,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA								75,000		30,000		45,000		45,000		0		0		0		0		0		0

		38.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2009-2011		434,692		0		327,626		28,890		298,736		A.      
B.
C.
D.		0		107,066		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		39.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły           2009-2011		368,786		0		199,856		49,856		150,000		A.      
B.
C.
D.		0		168,930		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		40.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary               2009-2010		169,528		83,211		86,317		36,317		50,000		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		41.		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I          2008 - 2011		1,941,575		48,495		382,142		102,857		50,000		A.      
B.
C.
D.		229,285		1,510,938		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		42.#		921		92195		Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu 2006-2011		625,098		12,371		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		612,727		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		43.#		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Brzeście    2010-2012		400,000		0		7,100		7,100		0						180,000		212,900		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		44.#		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Nawarzyce                2010-2012		300,000		0		3,700		3,700		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		296,300		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO								4,239,679		144,077		1,006,741		228,720		548,736		0		229,285		2,579,661		509,200		0

		45.		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej  2007-2010		3,867,097		1,116,797		2,750,300		71,580		600,000		A.      
B.
C. 600 000
D.		1,478,720		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		46.#		926		92695		Dobudowa pomieszczeń  gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS "Partyzant "                       2007-2010		138,159		118,159		10,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		10,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA FIZYCZNA I  SPORT								4,005,256		1,234,956		2,760,300		81,580		600,000		600,000		1,478,720		10,000		0		0

		Ogółem								37,368,637		6,708,871		11,891,019		1,244,858		4,836,862		938,725		4,870,574		9,606,309		7,218,944		1,943,494

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła ( *środki OSP Wodzisław, **środki ludności wsi wodociąg Pękosław-Brzeście ***środki ludności wsi wodociąg Podlesie, ****środki ludności wsi wodociag Mierzawa)

		D. Inne źródła  ( dofinansowanie RPO WŚ,  dotacje z FOGR Kielce * partycypacja gmin  Działoszyce i Kozłów w odbudowie dróg **)

		# zmiany wprowadzone w lutym 2010 r.



&RZałącznik  nr 3
do uchwały Rady Gminy nr ...../10
z dnia ............2010r.

xxx:



2

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		293,951		175,246		0		175,246

				- środki z budżetu j.s.t.		0		0		0		0

				- środki z budżetu krajowego		44,092.65		26,286.90		0		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		249,858.35		148,959.10		0		148,959.10

		II		Ogółem wydatki majątkowe		9,657,899		3,947,691		1,098,931		5,260,022

				- środki z budżetu j.s.t.		4,787,325		1,634,142		417,807		2,133,649

				- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,870,574		2,313,549		681,124		3,126,373

				Ogółem wydatki		9,951,850		4,122,937		1,098,931		5,221,868

				- środki z budżetu j.s.t.		4,787,325		1,634,142		417,807		2,051,949

				- środki z budżetu krajowego		44,092.65		26,286.90		0		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		5,120,432.35		2,462,508.10		681,124		3,143,632.10



&RZałącznik nr  2
do uchwały Rady Gminy ........................
z dnia 26 lutego 2010 r.



2a

																				Załącznik Nr 4b		2a

																		do uchwały Rady Gminy w Wodzisławiu Nr . . . . . . . . . . . . . . . .

																				z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																				ZMIANY  LUTY 2010 r

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2009 - 20……

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2011		Urząd Gminy w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,983,418		555,650		3,975,257		452,511		0		0

				Priorytet: 4. Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,013,538		303,650		1,508,884		201,004		0		0

				Działanie:  4.2. Rozwój sytemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,923,322		0		1,671,815		251,507		0		0

				Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										pożyczka WFOŚiGW w Kielcach		1,046,558		252,000		794,558		0		0		0

		2.		Program:   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2005-2013		Urząd Gminy w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,218,558		55,257		961,185		1,250,000		1,000,000		952,116

				Priorytet: Gospodarka wodno-ściekowa										- środki z budżetu j.s.t.		1,778,225		55,257		442,122		500,000		400,000		380,846

				Działanie:  321.Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,440,333		0		519,063		750,000		600,000		571,270

				Przebudowa i modernizacja oczyszczalni  ścieków wraz z budową kanalizacji i wodociągu dla miejscowości Lubcza

		3.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2006-2010		Urząd Gminy w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		2,334,096		828,178		1,505,918		0		0		0

				Priorytet: 4. Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		894,475		466,443		428,032		0		0		0

				Działanie:  4.2. Rozwój sytemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,265,286		361,735		903,551		0		0		0

				Budowa Wodociągu Grupowego "BRZEŚCIE - PĘKOSŁAW										środki ludności  przyłącza		174,335		0		174,335

		4.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2008-2011		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92195		Wartość zadania:		1,941,575		48495		382142		1510938

				Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		867527		48495		152857		666175

				Działanie:  6.2. Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1074048				229285		844763

				Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu- Etap I

		5.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2006-2011		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92195		Wartość zadania:		625,098		12,371		0		612,727

				Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport										- środki z budżetu j.s.t.		257,462		12,371		0		245,091

				Działanie:  5.3. Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		367,636				0		367,636

				Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu

		6.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		Urząd Gminy w Wodzisławiu		926		92695		Wartość zadania:		3,867,097		1,116,797		2,750,300		0		0		0

				Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport										- środki z budżetu j.s.t.		1,785,097		513,517		1,271,580		0		0		0

				Działanie:  5.3. Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,082,000		603,280		1,478,720		0		0		0

				Budowa Kompleksu sportowo rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej

		7.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2012		Urząd Gminy w Wodzisławiu		750		75023		Wartość zadania:		303,543		0		83,097		121,515		98,931

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		54,636		0		14,957		21,872		17,807

				Działanie:  2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		248,907		0		68,140		99,643		81,124

				"e-świętokrzyskie"- Rozbudowa infrastruktury informatycznej na terenie gminy Wodzisław

				Ogółem wydatki majątkowe												18,273,385		2,616,748		9,657,899		3,947,691		1,098,931		952,116

				- środki z budżetu j.s.t.												8,871,853		1,651,733		4,787,325		1,634,142		417,807		380,846

				- środki z budżetu krajowego												0		0		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,401,532		965,015		4,870,574		2,313,549		681,124		571,270





3

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						6,553,485.00

		1.		Kredyty		§ 952		5,522,989.00

		2.		Pożyczki		§ 952		928,126.00

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		102,370.00

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,597,587.00

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,489,039.00

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		108,548.00

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr ...............
z dnia 26 lutego 2010 r.



4

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2010 r.

																										w  złotych

		Dział		Rozdział		§		Dotacje ogółem		w tym:

										Wydatki bieżące		w tym:								Wydatki majątkowe		w tym:

												Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych				inwestycje i zakupy inwestycyjne		zakup i objęcie akcji i udziałów		wniesienie wkadów do spółek prawa handlowego

												wynagrodzenia i skadki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją statutowych zadań

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		750		75011		2010		60,764		60,764		58,335		2,429		0		0		0		0		0		0

		751		75101		2010		1,317		1,317		0		1,317		0		0		0		0		0		0

		852		85212		2010		1,936,952		1,936,952		54,430		10,178		0		1,872,344		0		0		0		0

		Ogółem						1,999,033		1,999,033		112,765		13,924		0		1,872,344		0		0		0		0



&RZałącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr ...............
z dnia 26 lutego 2010 r.



5

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.

																												w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody										Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu								ogółem		w tym:

														przedmiotowa				na pierwsze wyposażenie		celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13

		1		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		400		40002		26,418.20		1,082,134		75,909		5,314		0		0		1,107,262		0		0		1,290.20

						700		70001		18,555.40		18,600		0		0		0		0		33,827		0		0		3,328.40

						900		90001		604.18		480,096		42,727		2,992		0		0		352,899		0		0		127,801.18

						900		90002		1,106.00		164,254		0		0		0		0		111,625		0		0		53,735

						900		90003		408		30,000		0		0		0		0		25,296		0		0		5,112

						900		90095		144,201.00		339,118		0		0		0		0		483,293		0		0		26

		Ogółem								191,292.78		2,114,202		118,636		8,306		0		0		2,114,202		0		0		191,292.78



&R&9Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy nr ...............
z dnia 26 lutego 2010 r.



6

		Dotacje przedmiotowe w 2010 r.

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację		Zakres		Ogółem kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

		1		400		40002		ZakŁad Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do wody		81,223

		2		900		90001		ZakŁad Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do ścieków		59,129

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		Ogółem										140,352



&R&9Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr ...............
z dnia 26 lutego 2010 r.

&C69




